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兵庫小学記録　　　 51"45  藤本･川見･岡本･木村(但馬AC･朝来市)    　   2022年
大 会 記 録 　　　 新規種目

予選 2組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

FrontierAC(加古川市)

ﾌﾛﾝﾃｨｱAC
 360
 360
 360
 360

靭尾  凪翔(6)
構谷  羽菜(6)
田上  聖奈(6)
山田  空來(6)

ﾕｷｵ ﾅｷﾞﾄ
ｶﾏｴﾀﾆ ﾊﾅ
ﾀｶﾞﾐ ｾﾅ
ﾔﾏﾀﾞ ｿﾗ

54.09
 

 

  2
 

  3
 

加古川RC(加古川市)

ｶｺｶﾞﾜRC
 359
 359
 359
 359

池上  佳衣(6)
厨子  らら(6)
野村  皇也(6)
村上  順和(6)

ｲｹｶﾞﾐ ｶｴ
ｽﾞｼ ﾗﾗ
ﾉﾑﾗ ｺｳﾔ
ﾑﾗｶﾐ ｼﾞｭﾝﾜ

56.30
 

 

  3
 

  5
 

ｱｽﾛﾝAC(芦屋市)

ｱｽﾛﾝAC
 131
 131
 131
 131

村上  陽基(5)
津田  雫輝(6)
井上  綺菜(6)
窪田  來愛(6)

ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｷ
ﾂﾀﾞ ｼｽﾞｷ
ｲﾉｳｴ ｱﾔﾅ
ｸﾎﾞﾀ ｸﾙﾐ

59.49
 

 

  4
 

  8
 

相生陸上(相生市)

ｱｲｵｲﾘｸｼﾞｮｳ
 508
 508
 508
 508

山口  柑奈(6)
寺村  來海(6)
坂中  奏介(6)
舛本  陽翔(6)

ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾝﾅ
ﾃﾗﾑﾗ ｸﾙﾐ
ｻｶﾅｶ ｿｳｽｹ
ﾏｽﾓﾄ ﾊﾙﾄ

59.79
 

 

  5
 

  2
 

荒川(姫路市)
ｱﾗｶﾜ

 424
 424
 424
 424

長岡  芽吹(6)
山根  凛花(5)
白木    秀(6)
岡部  礼慈(6)

ﾅｶﾞｵｶ ﾒﾌﾞｷ
ﾔﾏﾈ ﾘﾝｶ
ｼﾗｷ ｼｭｳ
ｵｶﾍﾞ ﾚｲｼﾞ

1:01.83
 

 

  6
 

  7
 

福崎(神崎郡)
ﾌｸｻｷ

 492
 492
 492
 492

木村  彩音(6)
小畑  朝陽(6)
西岡  希望(6)
二宮  直輝(6)

ｷﾑﾗ ｱﾔﾈ
ｵﾊﾞﾀ ｱｻﾋ
ﾆｼｵｶ ﾉｿﾞﾐ
ﾆﾉﾐﾔ ﾅｵｷ

1:02.40
 

 

  7
 

  6
 

VignaraTC(姫路市)

ﾋﾞﾆｬﾗTC
 475
 475
 475
 475

川谷  侑杏(6)
土井  愛斗(6)
小山  天翔(5)
長谷川楓花(5)

ｶﾜﾀﾆ ﾕｱ
ﾄﾞｲ ｱｲﾄ
ｺﾔﾏ ｿﾗﾄ
ﾊｾｶﾞﾜ ｶｴﾃﾞ

1:02.83
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  8
 

はりま陸上(加古郡)

ﾊﾘﾏﾘｸｼﾞｮｳ
 950
 950
 950
 950

中作  奏葉(6)
川端  蘭菜(6)
鈴木  悠真(6)
髙倉  奏希(6)

ﾅｶｻｸ ｶﾅﾊ
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾗﾝﾅ
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾏ
ﾀｶｸﾗ ｿｳｷ

58.32
 

 

  2
 

  4
 

増位(姫路市)
ﾏｽｲ

 403
 403
 403
 403

岸本  大輝(6)
細岡  芽生(6)
中島  心優(6)
中川  晃助(6)

ｷｼﾓﾄ ﾋﾛｷ
ﾎｿｵｶ ﾒｲ
ﾅｶｼﾏ ﾐﾕ
ﾅｶｶﾞﾜ ｺｳｽｹ

58.35
 

 

  3
 

  6
 

有野台NAC(神戸市)

ｱﾘﾉﾀﾞｲNAC
 297
 297
 297
 297

曽我田青大(5)
塘永    晴(5)
休井  結音(5)
松浦  礼恩(5)

ｿｶﾞﾀ ｱｵ
ﾄﾓﾅｶﾞ ﾊﾙ
ｷｭｳｲ ﾕﾉ
ﾏﾂｳﾗ ﾚｵﾝ

59.35
 

 

  4
 

  3
 

鶴居(神崎郡)
ﾂﾙｲ

 491
 491
 491
 491

垣本來麗羽(5)
鎌田  有咲(5)
髙橋    煌(5)
森本  健心(6)

ｶｷﾓﾄ ｸﾚﾊ
ｶﾏﾀﾞ ｱﾘｻ
ﾀｶﾊｼ ｺｳ
ﾓﾘﾓﾄ ｹﾝｼﾝ

59.44
 

 

  5
 

  2
 

有瀬(神戸市)
ｱﾘｾ

 274
 274
 274
 274

関    莉黄(6)
磯部  煌斗(6)
坂口  葵唯(6)
坂野  瞬平(6)

ｾｷ ﾘﾉﾝ
ｲｿﾍﾞ ｱｷﾄ
ｻｶｸﾞﾁ ｱｵｲ
ｻｶﾉ ｼｭﾝﾍﾟｲ

1:02.47
 

 

  6
 

  7
 

神崎(神崎郡)
ｶﾝｻﾞｷ

 483
 483
 483
 483

髙橋  風華(5)
宮本  健慎(5)
長井  愛那(5)
前嶋  翔太(5)

ﾀｶﾊｼ ﾌｳｶ
ﾐﾔﾓﾄ ｹﾝｼﾝ
ﾅｶﾞｲ ｱｲﾅ
ﾏｴｼﾏ ｼｮｳﾀ

1:02.64
 

 

  7
 

  5
 

西脇Jr陸上(西脇市)

ﾆｼﾜｷJrﾘｸｼﾞｮｳ
 372
 372
 372
 372

蓮場    鈴(5)
上島倫太郎(5)
吉田  真一(5)
石田  さよ(5)

ﾊｽﾊﾞ ﾘﾝ
ｳｴｼﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ
ﾖｼﾀﾞ ｼﾝｲﾁ
ｲｼﾀﾞ ｻﾖ

1:06.33
 

 

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

FrontierAC(加古川市)

ﾌﾛﾝﾃｨｱAC
 360
 360
 360
 360

靭尾  凪翔(6)
構谷  羽菜(6)
田上  聖奈(6)
山田  空來(6)

ﾕｷｵ ﾅｷﾞﾄ
ｶﾏｴﾀﾆ ﾊﾅ
ﾀｶﾞﾐ ｾﾅ
ﾔﾏﾀﾞ ｿﾗ

54.97
 

 

  2
 

  6
 

加古川RC(加古川市)

ｶｺｶﾞﾜRC
 359
 359
 359
 359

池上  佳衣(6)
厨子  らら(6)
野村  皇也(6)
村上  順和(6)

ｲｹｶﾞﾐ ｶｴ
ｽﾞｼ ﾗﾗ
ﾉﾑﾗ ｺｳﾔ
ﾑﾗｶﾐ ｼﾞｭﾝﾜ

56.36
 

 

  3
 

  5
 

はりま陸上(加古郡)

ﾊﾘﾏﾘｸｼﾞｮｳ
 950
 950
 950
 950

中作  奏葉(6)
川端  蘭菜(6)
鈴木  悠真(6)
髙倉  奏希(6)

ﾅｶｻｸ ｶﾅﾊ
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾗﾝﾅ
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾏ
ﾀｶｸﾗ ｿｳｷ

58.15
 

 

  4
 

  4
 

増位(姫路市)
ﾏｽｲ

 403
 403
 403
 403

岸本  大輝(6)
細岡  芽生(6)
中島  心優(6)
中川  晃助(6)

ｷｼﾓﾄ ﾋﾛｷ
ﾎｿｵｶ ﾒｲ
ﾅｶｼﾏ ﾐﾕ
ﾅｶｶﾞﾜ ｺｳｽｹ

58.52
 

 

  5
 

  8
 

有野台NAC(神戸市)

ｱﾘﾉﾀﾞｲNAC
 297
 297
 297
 297

曽我田青大(5)
塘永    晴(5)
休井  結音(5)
松浦  礼恩(5)

ｿｶﾞﾀ ｱｵ
ﾄﾓﾅｶﾞ ﾊﾙ
ｷｭｳｲ ﾕﾉ
ﾏﾂｳﾗ ﾚｵﾝ

58.96
 

 

  6
 

  7
 

鶴居(神崎郡)
ﾂﾙｲ

 491
 491
 491
 491

垣本來麗羽(5)
鎌田  有咲(5)
髙橋    煌(5)
森本  健心(6)

ｶｷﾓﾄ ｸﾚﾊ
ｶﾏﾀﾞ ｱﾘｻ
ﾀｶﾊｼ ｺｳ
ﾓﾘﾓﾄ ｹﾝｼﾝ

59.11
 

 

  7
 

  2
 

相生陸上(相生市)

ｱｲｵｲﾘｸｼﾞｮｳ
 508
 508
 508
 508

山口  柑奈(6)
寺村  來海(6)
坂中  奏介(6)
舛本  陽翔(6)

ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾝﾅ
ﾃﾗﾑﾗ ｸﾙﾐ
ｻｶﾅｶ ｿｳｽｹ
ﾏｽﾓﾄ ﾊﾙﾄ

59.67
 

 

  8
 

  1
 

ｱｽﾛﾝAC(芦屋市)

ｱｽﾛﾝAC
 131
 131
 131
 131

村上  陽基(5)
津田  雫輝(6)
井上  綺菜(6)
窪田  來愛(6)

ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｷ
ﾂﾀﾞ ｼｽﾞｷ
ｲﾉｳｴ ｱﾔﾅ
ｸﾎﾞﾀ ｸﾙﾐ

1:00.40
 

 


